
Každý váš nákup nepřinášÍ díky chuti našich dobrot 
pouze radost, ale rovněž zasévá semínka pro lepší 
budoucnost farmářů z kakaových plantáží a jejich 
rodin. Je to partnerství, které přináší prospěch všem 
– od Země, přes farmáře až po vás, našeho váženého 
zákazníka.

Objevte náš program na
www.cocoahorizons.org

Tajemství cukrářů a čokolatiérů spočívá 
ve výběru surovin. Zásadní je pro nás 
ta nejlepší belgická čokoláda od značky 
Callebaut, kterou k výrobě používáme. 
Profesionálové jako my jí důvěřují pro její 
vynikající chuť, kvalitu a oddanost při 
vytváření skutečné změny v komunitách 
na kakaových plantážích po celém světě.

CHUTNÁ DOBŘE
Každý kousek, který vám předkládáme, se pyšní 
bohatou chutí a jemnou texturou čokolády Callebaut 
– svědectvím více než sta let výroby excelentní 
belgické čokolády. Je to bezkonkurenční kvalita, která 
povyšuje naše dobroty na nezapomenutelné zážitky.

KONÁ DOBRO
Použitím čokolády Callebaut se při výrobě našich 
dobrot připojujeme k celosvětovému úsilí na 
podporu farmářů na kakaových plantážích, a to 
prostřednictvím nadace Cocoa Horizons. Zde je 
prospěch, který naše společná volba minulý rok 
přinesla. 

NAŠE ČOKOLÁDA 
CHUTNÁ DOBŘE

D    BRO
KONÁ&

PRO 
PROSPERITU 
FARMÁŘŮ

Připojte se k nám v podpoře farmářů na kakaových 
plantážích. Poptejte dobroty z čokolády Callebaut.



bylo investováno €6.9 milionu do prémií 
pro Cocoa Horizons, což přispělo jak přímo  
v hotovosti, tak prostřednictvím komunitních 
zdrojů.

29.459 farmářů je nad hranicí chudoby. 
(Světová banka: mezinárodní extrémní hranice 
chudoby 2,15 USD na den).

26.333 farmářů využilo výhod aktivit 
tzv. Farm Services. Prostřednictvím našich 
Farm Services poskytujeme farmářům 
přístup k diagnostice farmy, sazenicím, 
pracovní podpoře a koučování ke zvýšení 
produktivity a příjmů.

bylo distribuováno 422.081 sazenic 
kakaovníků.

bylo identifikováno 6.176 případů dětské 
práce a zahájila se nápravná opatření.

farmářům bylo distribuováno 702.425 
stínových stromů, aby pomohly 
regenerovat ekosystémy.S programem Cocoa Horizons se 

věnujeme obtížné situaci farmářů: jejich 
výnosy a příjmy klesají, což ztěžuje 
investice do jejich farem. Nabízíme 
individuální koučink, sazenice a půdní 
boostery, a když je potřeba, i další pomoc, 
aby farmáři mohli svou životní situaci 
zlepšovat a budovat díky tomu lepší 
budoucnost.

3 OBLASTI ČINNOSTI JEN ZA LOŇSKÝ 
ROK, DÍKY NAŠÍ 
VOLBĚ ČOKOLÁDY 
CALLEBAUT:

KAKAOVÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

POSILOVÁNÍ KOMUNIT

OCHRANA EKOSYSTÉMŮ

Věříme, že děti by se měly učit a hrát 
si, ne pracovat. Společně s Cocoa 
Horizons pracujeme na zavedení 
systémových a trvalých změn v ochraně 
dětí a lidských právech. Investujeme do 
posilování místních komunit, zejména 
žen, abychom posílili rodiny zevnitř.

Jak se naše lesy zmenšují, mizí i přirozený 
deštník, který chrání naše kakaovníky 
a půdu. Cocoa Horizons má za úkol 
chránit lesy a posilovat ekosystémy 
kakaovníků na stávajících farmách. 
 Tento přístup agroforestry je o tom,  
jak pěstovat kakao v souladu s přírodou, 
ne proti ní.


